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COMUNICATO UFFICIALE N.1357 DEL 18/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.331
Under 13 Femminile Gold n.8

Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024

Gara n.
6080 BASKET FEMMINILE MILANO BASKET FOXES 39-50
giocata il 14/12/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
6081 CARUGATE BASKET CLUB HUB DEL SEMPIONE 39-63
(Arbitraggio squadra Casa)
6083 Elettrica Rogeno BASKET COSTA BASKET CANEGRATE 79 - 22
(Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
18/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1385 DEL 19/12/2024

UFFICIO GARE N. 1050

Under 13 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

Elettrica Rogeno BASKET COSTA
GEAS BASKET ACADEMY

SAN GABRIELE BASKET

HUB DEL SEMPIONE

BASKET CANEGRATE

BASKET FOXES

BASKET FEMMINILE MILANO
CARUGATE BASKET CLUB
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391
355
310
223
237
224
202
134

111
171
136
223
275
347
333
480
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



